
UCHWAŁA NR XL/333/21 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej wydzierżawienia na okres 5 lat nieruchomości położonej 
w Andrespolu przy ul. Ceramicznej b. nr. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) - Rada Gminy Andrespol uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/364/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 30 maja 2017 roku w sprawie 
wydzierżawienia na okres 5 lat nieruchomości w Andrespolu przy ul. Ceramicznej b.nr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E661A7E9-C4D4-4BD5-B15E-D9E8C1562FD5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


